Objekts:
Adrese:
Sadaļas vad. inž. A. Kuzmans 03-02-2014
Izstrādāja inž. A. Kuzmans 03-02-2014
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
1 Gaisa apstrādes iekārta ar pamata rāmi Systemair Danvent DV40
2 Priekšfiltrs pieplūdei Paneļa tipa G4

UTT/R 900x700, CT=NA, SF=L1,
MA=CS, MD=I, BM=SS, MO=NA,
ZT=N
1 P1, N1
Izpildmehānisms
BMS sadaļā
13
Vārsts uz gaisa izmešanas ar vietu izpildmehānisma
izvietošanai, blīvuma klase Nr. 4 saskaņā ar EN 1751
Halton
UTT/R 1600x700, CT=NA, SF=L1,
MA=CS, MD=I, BM=S
1 P1, N1
Izpildmehānisms
BMS sadaļā
14 Gaisa vads 100 SR-100 210 P1, N1
15 Gaisa vads 125 SR-125 78 P1, N1
16 Gaisa vads 160 SR-160 160 P1, N1
17 Gaisa vads 200 SR-200 140 P1, N1
18 Gaisa vads 250 SR-250 60 P1, N1
19 Gaisa vads 315 SR-315 55 P1, N1
20 Gaisa vads 400 SR-400 3 P1, N1
21 Gaisa vads 500 SR-500 5 P1, N1
22 Gaisa vads 1000 SR-1000 1 P1, N1
23 Gaisa vads 200x100 LKR-200-100 1 P1, N1
24 Gaisa vads 200x200 LKR-200-200 6 P1, N1
25 Gaisa vads 250x200 LKR-250-200 7 P1, N1
26 Gaisa vads 300x100 LKR-300-100 4 P1, N1
AVK-V-500_ventilacija.xls  //  Kopsavilkums 18:14 Lapa 1  no 15
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
Sist ēma P1, N1
Nr. p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Sistēmas Nr. Piezīmes
Izolācija
Marka
Daudz.,
Sk.
Garums,
m
27 Gaisa vads 300x150 LKR-300-150 1 P1, N1
28 Gaisa vads 300x200 LKR-300-200 5 P1, N1
29 Gaisa vads 400x80 LKR-400-80 1 P1, N1
30 Gaisa vads 400x200 LKR-400-200 3 P1, N1
31 Gaisa vads 400x300 LKR-400-300 9 P1, N1
32 Gaisa vads 400x400 LKR-400-400 1 P1, N1
33 Gaisa vads 500x200 LKR-500-200 15 P1, N1
34 Gaisa vads 500x250 LKR-500-250 6 P1, N1
35 Gaisa vads 500x300 LKR-500-300 50 P1, N1
36 Gaisa vads 500x400 LKR-500-400 20 P1, N1
37 Gaisa vads 600x200 LKR-600-200 2 P1, N1
38 Gaisa vads 600x300 LKR-600-300 3 P1, N1
39 Gaisa vads 600x350 LKR-600-350 1 P1, N1
40 Gaisa vads 600x400 LKR-600-400 4 P1, N1
41 Gaisa vads 600x500 LKR-600-500 6 P1, N1
42 Gaisa vads 600x600 LKR-600-500 1 P1, N1
43 Gaisa vads 700x200 LKR-700x200 10 P1, N1
44 Gaisa vads 700x250 LKR-700x250 2 P1, N1
45 Gaisa vads 700x700 LKR-700x700 12 P1, N1
46 Gaisa vads 800x300 LKR-800-300 4 P1, N1
47 Gaisa vads 800x700 LKR-800x700 2 P1, N1
48 Gaisa vads 900x150 LKR-900x150 3 P1, N1
49 Gaisa vads 900x300 LKR-900x300 1 P1, N1
50 Gaisa vads 900x400 LKR-900x400 1 P1, N1

100 Halton FDV-100 2 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
89
Pieplūdes/nosūces gaisa sadalītājs, ugunsdrošs, EI30
ar kušanas elementu +72 oC
125 Halton FDV-125 2 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
90 Nosūces gaisa sadalītājs 100 Halton URH/A-100 4 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
91 Nosūces gaisa sadalītājs 125 Halton URH/A-125 5 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
92 Nosūces gaisa sadalītājs Halton AGC/N-600x400 1 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
93 Nosūces gaisa sadalītājs Halton AGC/N-900x300 2 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
94 Nosūces gaisa sadalītājs Halton AGC/N-900x400 1 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
95 Gaisa izmešanas jumtiņš 600x600 Lindab LHR 600x600 2 P1, N1 Skatīt piezīmi Nr.1
96
Gaisa ieņemšana - cinkota tērauda režģis ar atloku,
Fbr=90%
1500x800 1 P1, N1
97 Gaisa vārsts 100 Halton PTS/B-100 2 P1, N1
98 Gaisa vārsts 125 Halton PTS/B-125 9 P1, N1
99 Gaisa vārsts 160 Halton PTS/B-160 9 P1, N1
100 Gaisa vārsts 200 Halton PTS/B-200 7 P1, N1
101 Gaisa vārsts 250 Halton PTS/B-250 4 P1, N1
102 Gaisa vārsts 315 Halton PTS/B-315 6 P1, N1
AVK-V-500_ventilacija.xls  //  Kopsavilkums 18:14 Lapa 3  no 15
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
Sist ēma P1, N1
Nr. p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Sistēmas Nr. Piezīmes
Izolācija
Marka
Daudz.,
Sk.
Garums,
m
103 Gaisa vārsts 300x200 Halton UTK/R-300x200 3 P1, N1
104 Gaisa vārsts 400x200 Halton UTK/R-400x200 4 P1, N1
105 Gaisa vārsts 500x300 Halton UTK/R-500x300 2 P1, N1
106 Gaisa vārsts 600x400 Halton UTK/R-600x400 1 P1, N1
107
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
100 Trox TVR-100/D2+BC0/E0 60 P1, N1
108
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
125 Trox TVR-125/D2+BC0/E0 7 P1, N1
109
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
160 Trox TVR-160/D2+BC0/E0 9 P1, N1
110
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
200 Trox TVR-200/D2+BC0/E0 2 P1, N1
111
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
400x300 Trox TVT-400X300+XB0/E0 2 P1, N1

128 Trokšņu slāpētājs 300x200 Trox TX-300x200 3 P1, N1
129 Trokšņu slāpētājs 400x200 Trox TX-400x200 4 P1, N1
130 Trokšņu slāpētājs 400x300 Trox TX-400x300 2 P1, N1
131 Trokšņu slāpētājs 500x300 Trox TX-500x300 1 P1, N1
132 Trokšņu slāpētājs 500x400 Trox TX-500x400 2 P1, N1
133 Trokšņu slāpētājs 600x300 Trox TX-600x300 1 P1, N1
134
Ugunsdrošs vārsts EIS60 ar izpildmehanismu 230V un
kušanas elementu +72 oC
200 Halton FDC/E-200, RE=B4, FU=72 2 P1, N1
P1 g.v. Pieslēgums
pie dūmu izplūdes
šahtām/
virsgaismām
bēniņos.
135 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 100 Halton FDI-100 36 P1, N1
136 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 125 Halton FDI-125 10 P1, N1
137 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 160 Halton FDI-160 21 P1, N1
AVK-V-500_ventilacija.xls  //  Kopsavilkums 18:14 Lapa 4  no 15
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
Sist ēma P1, N1
Nr. p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Sistēmas Nr. Piezīmes
Izolācija
Marka
Daudz.,
Sk.
Garums,
m
138 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 160 RFT SC60-160 6 P1, N1
+11,81 līmeņa
pieplūdes difuzoriem
biroja daļā
139 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 200 Halton FDI-200 18 P1, N1
140 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 250 Halton FDI-250 6 P1, N1
141 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 315 Halton FDI-315 7 P1, N1
142 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 500x300 Halton FDT/R-500-300 6 P1, N1
143 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 600x300 Halton FDT/R-600-300 1 P1, N1
144 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 500x400 Halton FDT/R-500-400 1 P1, N1
145 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 600x400 Halton FDT/R-600-400 1 P1, N1
146 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 500x300 Halton FDT/R-500-300 1 P1, N1
147 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 1000x700 Halton FDT/R-1000-700 3 P1, N1
148 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 600x500 Halton FDT/R-600-500 1 P1, N1
149 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 700x200 Halton FDT/R-700-200 1 P1, N1
150 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 800x300 Halton FDT/R-800-300 1 P1, N1
151 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 900x400 Halton FDT/R-900-400 1 P1, N1
152 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 900x600 Halton FDT/R-900-600 1 P1, N1
153
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
100 Isover Isover K-LAM-30mm 60 30 P1, N1

BMS sadaļā
238 Trokšņu slāpētājs uz gaisa pieplūdes L=1200mm
239 Trokšņu slāpētājs uz gaisa nosūces L=1200mm
240
Elastīgie pievienojumi gaisa vadiem uz iekārtas ieejām
un izejām
241 Vibrāciju izolējošs paliknis Isolgomma Megamat ME 30/500, b=25mm 0,5 m2 P2, N2
242 Gaisa vads 100 SR-100 120 P2, N2
243 Gaisa vads 125 SR-125 75 P2, N2
244 Gaisa vads 160 SR-160  123.8 P2, N2
245 Gaisa vads 200 SR-200 62 P2, N2
246 Gaisa vads 250 SR-250  109.4 P2, N2
247 Gaisa vads 315 SR-315 35 P2, N2
248 Gaisa vads 400 SR-400   10.2 P2, N2
249 Gaisa vads 500 SR-500    3.3 P2, N2
250 Gaisa vads 630 SR-630    1.0 P2, N2
251 Gaisa vads 150x100 LKR-150-100    0.2 P2, N2
252 Gaisa vads 200x100 LKR-200-100    0.1 P2, N2
253 Gaisa vads 200x200 LKR-200-200    2.2 P2, N2
254 Gaisa vads 250x200 LKR-250-200   22.9 P2, N2
255 Gaisa vads 300x250 LKR-300-250    7.8 P2, N2
256 Gaisa vads 400x400 LKR-400-400 2.6 P2, N2
Gaisa vada posms tvaika mitrinātāja M-2 sprauslas
257
Gaisa vada posms tvaika mitrinātāja M-2 sprauslas
montāžai
400x400 LKR-400-400 1.0 P2, N2
258 Gaisa vads 500x400 LKR-500-400    3.6 P2, N2
259 Gaisa vads 600x400 LKR-600-400    1.9 P2, N2
260 Gaisa vads 800x500 LKR-800-500    2.6 P2, N2
261 Gaisa vads 1200x500 LKR-1200-500    5.4 P2, N2
262 Gaisa vads 1200x600 LKR-1200-600    0.6 P2, N2
263 Zonālais kanāla pēcsildītājs, +80/+30 oC Systemair VBR-80-50-2 1 P2.2
264
Zonālais kanāla dzesētājs  ar pilienu uztvērēju, +7/+12
oC

268
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar horizontālām un
vertikālām žalūzijām
415x72 Halton GDD/N-415-72 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
269
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar horizontālām un
vertikālām žalūzijām
495x72 Halton GDD/N-495-72 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
270
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar horizontālām un
vertikālām žalūzijām
495x115 Halton GDD/N-495-115 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
271
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar horizontālām un
vertikālām žalūzijām
150x100 Flaktwoods SV-1-150-100 6 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
272
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar horizontālām un
vertikālām žalūzijām
200x100 Halton WTS-200x100 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1

200 Systemair TSO-250+PER-200-250 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
284
Pieplūdes gaisa sadalītājs ar trokšņu izolējošu kārbu
un gaisa plūsmas virziena maiņu telpā
250 Systemair TSO-315+PER-250-315 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
285
Pieplūdes/nosūces gaisa sadalītājs, ugunsdrošs, EI30
ar kušanas elementu +72 oC
100 Halton FDV-100 3 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
Pieplūdes/nosūces gaisa sadalītājs, ugunsdrošs, EI30
286
Pieplūdes/nosūces gaisa sadalītājs, ugunsdrošs, EI30
ar kušanas elementu +72 oC
125 Halton FDV-125 2 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
287 Nosūces gaisa sadalītājs 150x100 Flaktwoods SV-1-150-100 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
288 Nosūces gaisa sadalītājs 200x150 Flaktwoods SV-1-200-150 3 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
289 Nosūces gaisa sadalītājs 300x200 Flaktwoods SV-1-300-200 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
290 Nosūces gaisa sadalītājs 100 Halton URH/A-100 35 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
291 Nosūces gaisa sadalītājs ar trokšņu izolējošu kārbu 125 Halton URH/A-125 7 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
292 Nosūces gaisa sadalītājs ar trokšņu izolējošu kārbu 160 Systemair TSO-200+PER-160-200 2 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1
293 Gaisa izmešanas jumtiņš 630 Lindab HF 630 1 P2, N2 Skatīt piezīmi Nr.1

298 Gaisa vārsts 200 Halton PTS/B-200 4 P2, N2
299 Gaisa vārsts 250 Halton PTS/B-250 5 P2, N2
300 Gaisa vārsts 315 Halton PTS/B-315 5 P2, N2
301 Gaisa vārsts 250x200 Halton UTK/R-250x200 1 P2, N2
302
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
100 Trox TVR-100/D2+BC0/E0 6 P2, N2
303
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
160 Trox TVR-160/D2+BC0/E0 2 P2, N2
304
VAV vārsts ar izpildmehanismu,
(input 0-10VDC, output 0-10VDC, 24VAC)
400 Trox TVR-400/D2+BC0/E0 2 P2, N2
AVK-V-500_ventilacija.xls  //  Kopsavilkums 18:14 Lapa 10  no 15
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
Sist ēma P1, N1

311 Trokšņu slāpētājs 160 Lindab LRCA 160 1000 1 P2, N2
312 Trokšņu slāpētājs 200 Lindab LRCA 200 1000 3 P2, N2
313 Trokšņu slāpētājs 250 Lindab LRCA 250 1000 4 P2, N2
314 Trokšņu slāpētājs 315 Lindab LRCA 315 1000 3 P2, N2
315 Trokšņu slāpētājs 315 Lindab LRCA 400 1000 1 P2, N2
316 Trokšņu slāpētājs 100 Lindab LRCA 100 500 3 P2, N2
317 Trokšņu slāpētājs 125 Lindab LRCA 125 500 2 P2, N2
318 Trokšņu slāpētājs 160 Lindab LRCA 160 500 6 P2, N2
319 Trokšņu slāpētājs 600x300 Trox TX-600x400 1 P2, N2
320 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 100 Halton FDI-100 13 P2, N2
321 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 125 Halton FDI-125 10 P2, N2
322 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 160 Halton FDI-160 28 P2, N2
323 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 200 Halton FDI-200 10 P2, N2323 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 C 200 Halton FDI-200 10 P2, N2
324 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 250 Halton FDI-250 14 P2, N2
325 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 315 Halton FDI-315 4 P2, N2
326 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 400 Halton FDI-400 2 P2, N2
327 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 200x200 Halton FDT/R-200-200 1 P2, N2
328 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 250x200 Halton FDT/R-250-200 4 P2, N2
329 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 300x250 Halton FDT/R-250-300 2 P2, N2
330 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 500x400 Halton FDT/R-400-500 1 P2, N2
331 Ugunsdrošs vārsts, EI30 ar kušanas elementu +72 oC 800x500 Halton FDT/R-500-800 1 P2, N2
332
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
100 Isover Isover K-LAM-30mm 17 30 P2, N2

Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
600x400 Isover Isover K-LAM-50mm 6 100 P2, N2
365
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
800x500 Isover Isover K-LAM-100mm 1 100 P2, N2
366
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
1200x500 Isover Isover K-LAM-100mm 1 100 P2, N2
367
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
1200x600 Isover Isover K-LAM-100mm 2 100 P2, N2
368 Cinkota skārda pārklājs, b=0,05mm 830 DN-830 2 P2, N2
Jumta daļas
izolācijas
pārklāšanai.
Skatīt piezīmi Nr.1

372
Veidgabalu (vārsti, pārejas, līkumi, trejgabali, vadu
savienojumi, u.c) siltuma un tvaika izolācija ar AL
folijas pārklājumu
Isover Isover K-LAM-30/50/100mm 1 k-ts 30 /50 /100 P2, N2
373 Atbalsta rāmji, stiprinājumi un palīgmateriāli 1 k-ts P2, N2
374 Atvērumu veidošana mūra sienās 1 k-ts P2, N2
375
Atvērumu veidošana dzelzbetona sienās/pārsegumos
gabarītiem, kas mazāki par 150mm
1 k-ts P2, N2
376 Ugunsdrošs atvērumu aizblīvēšanas materiāls, EI30 Promat PROMATSTOP MG III 1 k-ts P2, N2
377 Atvērumu aizblīvēšanas materiāls Cementa java vai ģipsis 1 k-ts P2, N2
378
379 Gaisa vads 160 SR-160 2.2 DN-1
380 Nosūce - siets ar atloku, Fbr=90% 160 DN-160 1 DN-1 Jaunajam liftam
381 Gaisa izplūdes jumtiņš 160 Lindab HN 160 1 DN-1 Skatīt piezīmi Nr.1
382 Cinkota skārda pārklājs, b=0,05mm 260 DN-260 1 DN-1
Jumta daļas
izolācijas
pārklāšanai.
Skatīt piezīmi Nr.1

Promat LS,
b=35 mm
25
395 Gaisa vads 600x200 Promat
Promat LS,
b=35 mm
15
396 Gaisa vads 600x300 Promat
Promat LS,
b=35 mm
1
397 Gaisa vads 800x300 Promat
Promat LS,
b=35 mm
1
398 Nerūsošā tērauda gaisa vads, b=0,08mm 400 DN-400 2
399 Gaisa ieņemšanas reste 800x300 Halton USS/I-800-300 1
400 Pieplūdes gaisa sadalītājs 600x300 Flaktwoods SV-1-600-300 1
401 Nosūces gaisa sadalītājs 600x300 Flaktwoods SV-1-600-300 1
402 Pretdūmu vārsts ar el. izpildmehanismu, 230V 600x200 Halton EDS/R-600-200, MD=I, RE=B6 2
403 Cinkota skārda pārklājs, b=0,05mm 680 DN-680 2
404 Ugunsdroša izolācija ar AL folija pārplājumu, EI60 Paroc Wired-Mat-100AL1-100mm 4 100
Pretdūmu sist ēma DmN-1, DmP-1
DmN-1,
DmP-1
404 Ugunsdroša izolācija ar AL folija pārplājumu, EI60 Paroc Wired-Mat-100AL1-100mm 4 100
405
Veidgabali (pārejas, līkumi, trejgabali, vadu
savienojumi, u.c)
1 k-ts
406
Veidgabalu ugunsdroša izolācija ar AL folija
pārplājumu, EI60
Paroc Wired-Mat-100AL1-100mm 1 k-ts 100
407 Atbalsta rāmis, stiprinājumi un palīgmateriāli 1 k-ts
408 Ugunsdrošs atvērumu aizblīvēšanas materiāls, EI60 Promat PROMATSTOP MG III 1 k-ts
409
410 Gaisa vads 800 SR-800    1.8  TP-1,TN-1
411 Gaisa vads 900x900 LKR-900x900    1.1  TP-1,TN-1
412 Gaisa vads 1220x900 LKR-1220x900    0.1  TP-1,TN-1
413 Gaisa izplūdes jumtiņš 800 Lindab HF 800 1  TP-1,TN-1 Skatīt piezīmi Nr.1
414 Gaisa ieņemšanas jumtiņš 900x900 Lindab LHR-900x900 1  TP-1,TN-1 Skatīt piezīmi Nr.1

AVK-V-500_ventilacija.xls  //  Kopsavilkums 18:14 Lapa 14  no 15
Sadaļa: VENTILĀCIJA Objekts: ĒKAS PĀRPLĀNOŠANA UN PIEBŪVES IZVEIDE Nr. AVK-V-500-i1
m2 Biezums, mm
Sist ēma P1, N1
Nr. p.k. Nosaukums Izmērs Sērija Sistēmas Nr. Piezīmes
Izolācija
Marka
Daudz.,
Sk.
Garums,
m
421
Gaisa vada siltuma un tvaika izolācija ar AL folijas
pārklājumu
1220x900 Isover Isover K-LAM-100mm 1 100  TP-1,TN-1
422 Cinkota skārda pārklājs, b=0,05mm 1000 DN-1000 2  TP-1,TN-1
Jumta daļas
izolācijas
pārklāšanai.
Skatīt piezīmi Nr.1